
ZARZĄDZENIE NR 302/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 209/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 16 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania systemu elektronicznej 

rejestracji czasu pracy  

 

 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r., poz.1038) oraz art. 149 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie użytkowania systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia  Nr 209/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 16 września 

2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminie  użytkowania systemu elektronicznej rejestracji 

czasu pracy, § 27 otrzymuje brzmienie: 

   ,,§ 27   Z systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy wyłącza się: 

1) Starostę Kartuskiego, 

2) Wicestarostę, 

3) Etatowego Członka Zarządu Powiatu, 

4) Skarbnika Powiatu Kartuskiego, 

5) Sekretarza Powiatu Kartuskiego, 

6) Radców Prawnych, 

7) Inspektora Ochrony Danych, 

8) Wydział  Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

– pracowników  Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, 

9) Konserwatora Zabytków Powiatu Kartuskiego, 

10) stanowiska obsługi’’. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     

                                                                                         w/z  S T A R O S T Y 

                                                                                                  Piotr Fikus 

                                                                                           WICESTAROSTA  
 


